



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-009



San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR	2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.		
DOMICILIO	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NUMERO 242 ENTRE CALLE EMILIANO ZAPATA Y PUENTE		
RFC	ADI010922FG8	TELEFONO	981 8117455 Y 8117503
DIAS ENTREGA	5 HÁBILES		

**DATOS DEPENDENCIA**

RAMO	SECRETARIA DE DESARROLLO ENERGETICO SUSTENTABLE
UNIDAD	Coordinación Administrativa
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

**CONTRATO**



Op-0012

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	4	\$24.00	\$96.00	16	\$15.36	\$111.36
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$104.00	\$104.00	16	\$16.64	\$120.64
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	1	\$7.00	\$7.00	16	\$1.12	\$8.12
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉ DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	1	\$336.00	\$336.00	16	\$53.76	\$389.76
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$8.32	\$60.32
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADER. NO TOXICO.	PIEZA	3	\$4.00	\$12.00	16	\$1.92	\$13.92
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$40.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$41.00	\$41.00	16	\$6.56	\$47.56
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$41.00	\$82.00	16	\$13.12	\$95.12
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00	16	\$2.24	\$16.24
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	4	\$12.00	\$48.00	16	\$7.68	\$55.68
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$26.00	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$12.00	\$12.00	16	\$1.92	\$13.92
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$16.00	\$48.00	16	\$7.68	\$55.68

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO  
Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-009

**CRECER EN GRANDE**  
CAMPECHE 2015-2021



San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.  
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NUMERO 242 ENTRE CALLE EMILIANO ZAPATA Y PUENTE  
 RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 8117455 Y 8117503  
 DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

**DATOS DEPENDENCIA**

RAMO SECRETARIA DE DESARROLLO ENERGETICO SUSTENTABLE  
 UNIDAD Coordinación Administrativa  
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
 OBSERVACIONES

**CONTRATO**



Op-0012

Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	6	\$10.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$49.00	\$98.00	16	\$15.68	\$113.68
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$19.00	\$76.00	16	\$12.16	\$88.16
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	7	\$24.00	\$168.00	16	\$26.88	\$194.88
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$27.00	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
1116	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.	PAQUETE	2	\$20.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40

Total de artículos 57

SUBTOTAL \$1,598.00  
 IVA \$255.68  
 DESCUENTO \$0.00  
 TOTAL \$1,853.68

(SON: UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N )

Cadena original: |||2111|CTTO-0026|2033|18536800|07112018|57|84|  
 Cadena encriptada: 0arAbEP/KIGvF1IG84XnxQ7dXaukdL41R5gdEILVP6Cqlb/qjXdZEFL2gJXlgCmQ

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO  
 Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

SAIG.SC-009

**CRECER EN GRANDE**  
CAMPECHE 2015-2021



**CONTRATO**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

<b>PROVEEDOR</b>	2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.		
<b>DOMICILIO</b>	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NUMERO 242 ENTRE CALLE EMILIANO ZAPATA Y PUENTE		
<b>RFC</b>	ADI010922FG8	<b>TELEFONO</b>	981 8117455 Y 8117503
<b>DIAS ENTREGA</b>	0 HÁBILES		

**DATOS DEPENDENCIA**

<b>RAMO</b>	-
<b>UNIDAD</b>	-
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
<b>OBSERVACIONES</b>	

**CONTRATO**



CTTO-0026  
L-0016  
Cuarto Trimestre  
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 71243  
 Folio SIACAM: 0900  
 Código SIACAM:



69d3e58bb9f744f696459ac1bd76ff82

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

  
 Lic. Elsy Dapela Chuc Solís  
 Directora de Recursos Materiales

  
 Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco  
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 13/11/18  
 FECHA: 13/11/18  
 NOMBRE: Hildy B. Dil Moreno  
 FIRMA: 

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO  
 Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial